

ES ELECTRIC ApS

Drosselvej 5
9940 Læsø

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2016

Flemming Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ES ELECTRIC ApS
Drosselvej 5
9940 Læsø

CVR-nr: 28311907
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Albani Plads 1
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installatørvirksomhed, primært på Læsø

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets finansielle stilling pr. 30.april 2016 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		552.768	826.133
Personaleomkostninger	1	-377.610	-649.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-77.123	-14.891
Resultat af ordinær primær drift		98.035	162.238
Andre finansielle indtægter		1.707	1.611
Øvrige finansielle omkostninger		-317	-61
Ordinært resultat før skat		99.425	163.788
Skat af årets resultat	3	-26.620	-24.323
Årets resultat		72.805	139.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	99.500
Overført resultat		-2.195	39.965
I alt		72.805	139.465

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		20.118	12.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.275	295.965
Materielle anlægsaktiver i alt	4	256.393	308.368
Anlægsaktiver i alt		256.393	308.368
Råvarer og hjælpematerialer		114.431	126.491
Varebeholdninger i alt		114.431	126.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.131	146.303
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.161	51.982
Tilgodehavende skat		18.417	1.417
Andre tilgodehavender		72.000	157.226
Tilgodehavender i alt		443.709	356.928
Likvide beholdninger		120.691	104.698
Omsætningsaktiver i alt		678.831	588.117
Aktiver i alt		935.224	896.485

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		277.339	279.536
Forslag til udbytte		75.000	99.500
Egenkapital i alt		477.339	504.036
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.441	102.906
Skyldig selskabsskat		26.620	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357.824	289.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.885	392.449
Gældsforpligtelser i alt		457.885	392.449
Passiver i alt		935.224	896.485

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	279.534	99.500	504.034
Betalt udbytte			-99.500	-99.500
Årets resultat	0	-2.195	75.000	72.805
Egenkapital, ultimo	125.000	277.339	75.000	477.339

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	318.816	531.522
Pensionsbidrag	8.786	56.195
Andre omkostninger til social sikring	50.008	61.287
	377.610	649.004

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	17.433	12.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.690	2.487
	77.123	14.891

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.620	24.323
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.620	24.323

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kørende materiel	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	298.452	150.191
Tilgang		25.147
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	298.452	175.338
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-2.487	-137.787
Årets afskrivning	-59.690	-17.433
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-62.177	-155.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.275	20.118

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.